[image: image1.png]

Администрация     Грушевского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 24.06.2014                                                                                                                   № 127
                                                            ст. Грушевская.

Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам по досрочным выборам Главы Грушевского сельского поселения Аксайского района, назначенным на  14 сентября2014 года

В соответствии с частями 1 и 3 статьи 40  Областного закона от 28 декабря 2005 года № 429 – ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам по досрочным выборам Главы Грушевского сельского поселения Аксайского района, назначенным на 14 сентября 2014 года:
1.1. Помещение расположено по адресу — ст.Грушевская, ул.Советская, 251-а, МБУК  ГСП  «Грушевский сельский Дом культуры»;
1.2. Помещение расположено по адресу - ст.Грушевская, ул.Советская, 35, МБУК  ГСП  «Грушевский сельский Дом культуры»;
1.3.  Помещение расположено по адресу - х.Камышеваха, ул.Подтелкова, 30, МБУК ГСП  «Сельский Дом культуры х. Камышеваха».
2. Опубликовать  настоящее Постановление  в общественно - политической газете  Аксайского района «Победа» 28 июня 2014 года.
3. Представить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области 25 июня 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.
И.о. Главы Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко
Постановление вносит
главный специалист
Коновальцева И.Г.